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SENARAI NILAIAN BARU 2006
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No. 460.
NOTIS-NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 141(1)

NOTICES UNDER SUBSECTION 141(1)
MAJLIS DAERAH JEMPOL

Adalah dengan ini diberitahu bahawa Majlis Daerah Jempol dengan merujuk
di bawah peruntukan seksyen 137 Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta 171],
telah menyediakan satu Senarai Nilaian Baru untuk tahun 2006 dan salinan
boleh diperiksa dalam waktu pejabat di tempat berikut:

Pejabat Majlis Daerah Jempol
72120 Bandar Seri Jempol

Negeri Sembilan
Bertarikh 12 Julai 2005 IDRIS BIN ISMAIL
[MDJL 458PS Jd. 2] Yang Dipertua

Majlis Daerah Jempol



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
750 [4hb Ogos 2005

DISTRICT COUNCIL OF JEMPOL

Notice is hereby given that the District Council of Jempol pursuant to the
provisions of section 137 of the Local Government Act 1976 [Act 171], has
prepared a New Valuation List for the year 2006 and the copy thereof may now
be inspected during office hours at:

Pejabat Majlis Daerah Jempol
72120 Bandar Seri Jempol
Negeri Sembilan

Dated 12 July 2005 IDRIS BIN ISMAIL
[MDJL 458PS Jd. 2] President
District Council of Jempol

No. 461.
MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON

Adalah dengan ini diberitahu bahawa Majlis Perbandaran Port Dickson dengan
merujuk di bawah peruntukan seksyen 137 Akta Kerajaan Tempatan 1976 [Akta
171], telah menyediakan satu Senarai Nilaian Baru untuk tahun 2006 dan salinan
boleh diperiksa dalam waktu pejabat di tempat berikut:

(i) Pejabat Majlis Perbandaran Port Dickson
Km 1 Jalan Pantai
71009 Port Dickson

(ii) Jabatan Penilaian dan Pengurusan Harta
Majlis Perbandaran Port Dickson
No. 23, Pusat Perniagaan Cahaya Suria
Km 3 Jalan Seremban
71000 Port Dickson

Bertarikh 18 Julai 2005 SABRI BIN HAJI SAID
[MPPD 504/1/2001] Yang Dipertua
Majlis Perbandaran Port Dickson

MUNICIPAL COUNCIL OF PORT DICKSON

Notice is hereby given that the Municipal Council of Port Dickson pursuant to
the provisions of section 137 of the Local Government Act 1976 [Act 171] has
prepared a New Valuation List for the year 2006 and the copy thereof may now
be inspected during office hours at:

(i) Pejabat Majlis Perbandaran Port Dickson
Km 1 Jalan Pantai
71009 Port Dickson
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(ii) Jabatan Penilaian dan Pengurusan Harta
Majlis Perbandaran Port Dickson
No. 23, Pusat Perniagaan Cahaya Suria
Km 3 Jalan Seremban
71000 Port Dickson

Dated 18 July 2005 SABRI BIN HAJI SAID
[MPPD 504/1/2001] President
Municipal Council of Port Dickson

No. 462.
NOTIS-NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 141(3) DAN 142(1)

NOTICES UNDER SUBSECTIONS 141(3) AND 142(1)
MAJLIS DAERAH JEMPOL

Adalah dengan ini diberitahu bahawa Majlis Daerah Jempol telah menyediakan
satu Senarai Nilaian Baru untuk tahun 2006 dan semakan Senarai Nilaian
tersebut boleh dibuat pada 16 September 2005.

Seseorang yang terkilan terhadap Senarai Nilaian Baru atas mana-mana daripada
alasan-alasan yang berikut:

(a) bahawa sesuatu pegangan yang baginya dia dikenakan kadar adalah
dinilai lebih daripada nilainya yang boleh dikenakan kadar;

(b) bahawa sesuatu pegangan yang dinilai adalah pegangan yang tidak
boleh dikenakan kadar;

(c) bahawa seseorang atau sesuatu pegangan yang sepatutnya termasuk
dalam Senarai Nilaian itu adalah ditinggalkan daripadanya;

(d) bahawa sesuatu pegangan adalah dinilai kurang daripada nilainya
yang boleh dikenakan kadar; atau

(e) bahawa sesuatu pegangan atau pegangan-pegangan yang telah dinilai
secara bersesama atau berasingan sepatutnya dinilai secara lain,

boleh membuat bantahan secara bertulis kepada Yang Dipertua, Majlis Daerah
Jempol pada atau sebelum 2 September 2005.

Bertarikh 12 Julai 2005 IDRIS BIN ISMAIL
[MDJL 458PS Jd. 2] Yang Dipertua
Majlis Daerah Jempol

DISTRICT COUNCIL OF JEMPOL
Notice is hereby given that the District Council of Jempol having prepared the

New Valuation List for the year 2006 will proceed to revise the said Valuation
List on 16 September 2005.
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Any person aggrieved with the New Valuation List on any of the following
grounds:

(a) that any holding for which he israteable is valued beyond its rateable
value;

(b) that any holding valued is not rateable;

(c) that any person who, or any holding which, ought to be included in
the Valuation List is omitted therefrom;

(d) that any holding is valued below its rateable value; or

(e) that any holding or holdings which have been jointly or separately
valued ought to be valued otherwise,

may make objection in writing to the President, District Council of Jempol on
or before 2 September 2005.

Dated 12 July 2005 IDRIS BIN ISMAIL
[MDJL 458PS Jd. 2] President
District Council of Jempol

No. 463.
MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON

Adalah dengan ini diberitahu bahawa Majlis Perbandaran Port Dickson telah
menyediakan satu Senarai Nilaian Baru untuk tahun 2006 dan semakan Senarai
Nilaian tersebut boleh dibuat pada 16 September 2005.

Seseorang yang terkilan terhadap Senarai Nilaian Baru atas mana-mana daripada
alasan-alasan yang berikut:

(a) bahawa sesuatu pegangan yang baginya dia dikenakan kadar adalah
dinilai lebih daripada nilainya yang boleh dikenakan kadar;

(b) bahawa sesuatu pegangan yang dinilai adalah pegangan yang tidak
boleh dikenakan kadar;

(c) bahawa seseorang atau sesuatu pegangan yang sepatutnya termasuk
dalam Senarai Nilaian itu adalah ditinggalkan daripadanya;

(d) bahawa sesuatu pegangan adalah dinilai kurang daripada nilainya
yang boleh dikenakan kadar; atau

(e) bahawa sesuatu pegangan atau pegangan-pegangan yang telah dinilai
secara bersesama atau berasingan sepatutnya dinilai secara lain,
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boleh membuat bantahan secara bertulis kepadaYang Dipertua, Majlis Perbandaran
Port Dickson pada atau sebelum 2 September 2005.

Bertarikh 18 Julai 2005 SABRI BIN HAJI SAID
[MPPD 504/1/2001] Yang Dipertua
Majlis Perbandaran Port Dickson

MUNICIPAL COUNCIL OF PORT DICKSON

Notice is hereby given that the Municipal Council of Port Dickson having
prepared the New Valuation List for the year 2006 will proceed to revise the
said Valuation List on 16 September 2005.

Any person aggrieved with the New Valuation List on any of the following
grounds:

(a) that any holding for which heisrateable is valued beyond its rateable
value;

(b) that any holding valued is not rateable;

(c) that any person who, or any holding which, ought to be included in
the Valuation List is omitted therefrom;

(d) that any holding is valued below its rateable value; or

(e) that any holding or holdings which have been jointly or separately
valued ought to be valued otherwise,

may make objection in writing to the President, Municipal Council of Port
Dickson on or before 2 September 2005.

Dated 18 July 2005 SABRI BIN HAJI SAID
[MPPD 504/1/2001] President
Municipal Council of Port Dickson

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 464.
[Perenggan 11(d)]
PENGISYTIHARAN SEBAGAI BANDAR

[Paragraph 11(d)]
DECLARATION OF TOWN
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 11(d) Kanun Tanah

Negara, Pihak Berkuasa Negeri mengisytiharkan kawasan dalam Mukim dalam
Daerah Seremban, Daerah Port Dickson dan Daerah Jempol yang berlingkungan
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kelabu dalam Pelan Warta sebagaimana yang dinyatakan dalam Jadual, dan
yang disimpan di Pejabat Pengarah Ukur Negeri, Negeri Sembilan, menjadi
bandar mulai 1 Januari 2006.

JADUAL
Daerah Seremban
Bil. No. Rujukan No. Pelan Mukim Diisytiharkan
Warta Menjadi Bandar
1. PTS. 44/1/92 PW. 2067 Labu Bandar Baru Kota
(PTS. 370/133/05) Sri Mas
2. PTS. 44/1/92 PW. 2079 Rantau Bandar Seremban 3
(PTS. 370/134/05)
3. PTS. 44/1/92 P.W. 2068 Setul Bandar Mantin Utama
4. PTS. 44/1/92 P.W. 2069 Setul Bandar Mantin Utama
5. PTS. 44/1/92 P.W. 2070 Setul Bandar Mantin Utama
(sebahagian)

6. PTS. 44/1/92 PW. 2071 Setul Bandar Mantin Utama
(sebahagian)

7. PTS. 44/1/92 PW. 2072 Setul Bandar Mantin Utama
(sebahagian)

8. PTS. 44/1/92 PW. 2073 Setul Bandar Mantin Utama
(sebahagian)
9. PTS. 44/1/92 P.W. 2059 Setul Bandar Nilai Utama
10. PTS. 44/1/92 PW. 2060 Setul Bandar Nilai Utama
11. PTS. 44/1/92 PW. 2061 Setul Bandar Nilai Utama
12. PTS. 44/1/92 PW. 2062 Setul Bandar Nilai Utama
13. PTS. 44/1/92 PW. 2063 Labu Bandar Nilai Utama
(sebahagian)

14. PTS. 44/1/92 PW. 2088 Labu Bandar Nilai Utama
(sebahagian)

15. PTS. 44/1/92 PW. 2089 Rasah Bandar Seremban Utama

16. PTS. 44/1/92 P.W. 2065 Labu Bandar Baru Enstek
(sebahagian)

17. PTS. 44/1/92 P.W. 2066 Labu Bandar Baru Enstek
(sebahagian)

Daerah Port Dickson
Bil. No. Rujukan No. Pelan Mukim/ Diisytiharkan
Warta Pekan Menjadi Bandar
1. PTPD. 370/ PW. 2093 Si Rusa Bandar Teluk Kemang

109/05/05
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Daerah Jempol

Bil. No. Rujukan

1. PTJL. 257/73
2. PTJL. 257/73

3. PTJL. 257/73

4. PTJL. 257/73

Bertarikh 5 Julai 2005
[PTG. NS 5/84]

No. Pelan
Warta

P.W. 2046

P.W. 2047

P.W. 2048

P.W. 2064

Mukim/ Diisytiharkan
Pekan menjadi Bandar

Pekan Bahau Bandar Bahau
Pekan Bahau Bandar Bahau

Mukim Serting Bandar Seri Jempol
Iir

Mukim Serting Bandar Bahau
Ulu

YAAKOP BIN RANTAU
Setiausaha
Majlis Mesyuarat Kerajaan
Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by paragraph 11(d), of the National Land
Code, the State Authority declares the areas within the Mukim in the Districts
of Seremban, Port Dickson and Jempol encircled grey in Gazetted Plan as
specified in the Schedule, and deposited in the office of the State Director of
Survey, Negeri Sembilan, to be a town with effect from 1 January 2006.

District of Seremban
No. Reference No.
1. PTS. 44/1/92
(PTS. 370/133/05)

2. PTS. 44/1/92
(PTS. 370/134/05)

3. PTS. 44/1/92
4. PTS. 44/1/92

5. PTS. 44/1/92

6. PTS. 44/1/92

7. PTS. 44/1/92

8. PTS. 44/1/92

SCHEDULE

Gazetted Mukim Declared To Be

Plan No. Town

PW. 2067 Labu New Town of Kota
Sri Mas

PW. 2079 Rantau Town of Seremban 3

PW. 2068 Setul Town of Mantin Utama

P.W. 2069 Setul Town of Mantin Utama

PW. 2070 Setul Town of Mantin Utama
(part of)

PW. 2071 Setul Town of Mantin Utama
(part of)

PW. 2072 Setul Town of Mantin Utama
(part of)

PW. 2073 Setul Town of Mantin Utama

(part of)
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District of Seremban

No. Reference No. Gazetted Mukim Declared To Be
Plan No. Town

9. PTS. 44/1/92 PW. 2059 Setul Town of Nilai Utama

10. PTS. 44/1/92 P.W. 2060 Setul Town of Nilai Utama

11. PTS. 44/1/92 PW. 2061 Setul Town of Nilai Utama

12. PTS. 44/1/92 PW. 2062 Setul Town of Nilai Utama

13. PTS. 44/1/92 PW. 2063 Labu Town of Nilai Utama
(part of)

14. PTS. 44/1/92 P.W. 2088 Labu Town of Nilai Utama
(part of)

15. PTS. 44/1/92 PW. 2089 Rasah Town of Seremban
Utama

16. PTS. 44/1/92 P.W. 2065 Labu New Town of Enstek
(part of)

17. PTS. 44/1/92 P.W. 2066 Labu New Town of Enstek
(part of)

District of Port Dickson

No. Reference No. Gazetted Mukim/ Declared To Be
Plan No. Village Town
1. PTPD. 370/ PW. 2093 Si Rusa Town of Teluk Kemang
109/05/05

District of Jempol

No. Reference No. Gazetted Mukim/ Declared To Be
Plan No. Village Town
1. PTJL. 257/73 P.W. 2046 Village of Town of Bahau
Bahau
2. PTJL. 257/73 PW. 2047 Village of Town of Bahau
Bahau
3. PTJIL. 257/73 PW. 2048 Mukim Serting Town of Sri Jempol
Iir
4 PTJL. 257/73 PW. 2064 Mukim Serting Town of Bahau
Ulu
Dated 5 July 2005 YAAKOP BIN RANTAU
[PTG. NS 5/84] Clerk of the Executive Council

Negeri Sembilan
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No. 465.

PENGISYTIHARAN SEBAGAI PEKAN

DECLARATION OF A VILLAGE

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 11(d) Kanun Tanah
Negara, Pihak Berkuasa Negeri mengisytiharkan kawasan dalam Mukim dalam
Daerah Seremban, Daerah Port Dickson, Daerah Rembau, Daerah Jelebu dan
Daerah Jempol yang berlingkungan kelabu dalam Pelan Warta sebagaimana
yang dinyatakan dalam Jadual, dan yang disimpan di Pejabat Pengarah Ukur
Negeri, Negeri Sembilan, menjadi pekan mulai 1 Januari 2006.

Daerah Seremban

Bil.

No. Rujukan
PTS. 44/1/92
(PTS. 370/132/05)

PTS. 44/1/92
(PTS. 370/131/05)

PTS. 44/1/92
(PTS. 370/131/05)

PTS. 44/1/92
PTS. 44/1/92

PTS. 44/1/92

Daerah Port Dickson

Bil.

No. Rujukan

PTPD. 370/111/05/01
PTPD. 370/112/05/01
PTPD. 370/114/05/03
PTPD. 370/114/05/03

PTPD. 370/103/05/01

PTPD. 370/104/05/01

PTPD. 370/105/05/01

PTPD. 370/105/05/01

JADUAL

No. Pelan Mukim
Warta

PW. 2074 Rantau

PW. 2075 Labu

P.W. 2076 Labu

P.W. 2080 Rantau

P.W. 2081 Rantau

P.W. 2082 Rantau

No. Pelan Mukim
Warta

P.W. 2039 Linggi

P.W. 2040 Linggi

PW. 2041 Pasir Panjang

P.W. 2042 Pasir Panjang

PW. 2054 Jimah

P.W. 2055 Jimah

P.W. 2056 Jimah

PW. 2077 Port Dickson

Diisytiharkan
Menjadi Pekan

Pekan Seremban Jaya

Pekan Nilai

Pekan Nilai

Pekan Sungai Gadut
Pekan Sungai Gadut

Pekan Sungai Gadut

Diisytiharkan
Menjadi Pekan

Pekan Linggi

Pekan Air Kuning

Pekan Sungai Menyala

Pekan Sungai Menyala

Pekan Tanah Merah
Selatan

Pekan Tanah Merah
Utara

Pekan Jemima

Pekan Jemima
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Daerah Port Dickson

Bil. No. Rujukan No. Pelan Mukim Diisytiharkan
Warta Menjadi Pekan
9. PTPD. 370/105/05/01 P.W. 2078 Port Dickson Pekan Jemima
10. PTPD. 370/108/ P.W. 2090 Si Rusa Pekan Teluk Kemang
2005/P05
11. PTPD. 370/108/ PW. 2091 Pasir Panjang  Pekan Teluk Kemang
2005/P05 (sebahagian)
12. PTPD. 370/108/ PW. 2092 Pasir Panjang  Pekan Teluk Kemang
2005/P05
13. PTPD. 370/106/ P.W. 2057 Port Dickson Pekan Lukut
05/P02
14. PTPD. 370/106/ P.W. 2058 Port Dickson Pekan Lukut
05/P02
15. PTPD. 370/106/ P.W. 2083 Port Dickson Pekan Lukut
05/P02
16. PTPD. 370/107/ PW. 2084 Si Rusa Pekan Bagan Pinang
2005/05 (sebahagian)
17. PTPD. 370/107/ P.W. 2085 Si Rusa Pekan Bagan Pinang
2005/05 (sebahagian)
18. PTPD. 370/107/ P.W. 2086 Si Rusa Pekan Bagan Pinang
2005/05 (sebahagian)
Daerah Rembau
Bil. No. Rujukan No. Pelan Mukim Diisytiharkan
Warta Menjadi Pekan
1. PTR. 254/14 P.W. 2027 Gadong Pekan Seri Kendong
2. PTR. 254/14 P.W. 2028 Pedas Pekan Merbau Sembilan
3. PTR. 254/14 P.W. 2029 Gadong Pekan Seri Kota
4. PTR. 254/14 P.W. 2030 Pedas Pekan Chembong

Daerah Jelebu

Bil. No. Rujukan No. Pelan Mukim Diisytiharkan
Warta Menjadi Pekan
1. PTJ. 594/B P.W. 2096 Ulu Triang Pekan Petaling
2. PTJ. 594/B P.W. 2099 Glemi Lemi Pekan Sg. Muntoh
3. PTJ. 594/B PW. 2012 Pertang Pekan Simpang
4. PTJ. 594/B PW. 2013 Pertang Pekan Pertang
5. PTJ. 594/B PW. 2100 Pertang Pekan Pertang

6. PTJ. 594/B PW. 2101 Pertang Pekan Pertang
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Daerah Jempol

Bil.

4.

No. Rujukan

PTJL. 257/73
PTJL. 257/73
PTJL. 257/73

PTJL. 257/73

Bertarikh 5 Julai 2005
[PTG.NS. 5/84]

No. Pelan
Warta

P.W. 2049

P.W. 2051

P.W. 2052

P.W. 2053

Mukim
Serting Ilir
Jelai
Serting Ulu
Jelai

Diisytiharkan
Menjadi Pekan

Pekan Mahsan
Pekan Rompin
Pekan Serting Tengah

Pekan Bahau

YAAKOP BIN RANTAU

Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan

Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by paragraph 11(d) of the National Land
Code, the State Authority declares the areas within the Mukim in the Districts
of Seremban, Port Dickson, Rembau, Jelebu and Jempol encircled grey in the
Gazetted Plan as specified in the Schedule, and deposited in the office of the
State Director of Survey, Negeri Sembilan, to be a village with effect from
1 January 2006.

District

No.

5.
6.
District

No.

of Seremban
Reference No.

PTS. 44/1/92

(PTS. 370/132/05)

PTS. 44/1/92
(PTS. 370/131/05)

PTS. 44/1/92
(PTS. 370/131/05)

PTS. 44/1/92
PTS. 44/1/92
PTS. 44/1/92
of Port Dickson

Reference No.

PTPD. 370/111/05/01
PTPD. 370/112/05/01
PTPD. 370/114/05/03

PTPD. 370/114/05/03

SCHEDULE
Gazetted Mukim
Plan No.

PW. 2074 Rantau
PW. 2075 Labu
P.W. 2076 Labu
P.W. 2080 Rantau
PW. 2081 Rantau
P.W. 2082 Rantau
Gazetted Mukim
Plan No.

P.W. 2039 Linggi
P.W. 2040 Linggi
PW. 2041 Pasir Panjang

P.W. 2042

Pasir Panjang

Declared To Be
Village

Village of Seremban
Jaya

Village of Nilai

Village of Nilai

Village of Sungai Gadut
Village of Sungai Gadut

Village of Sungai Gadut

Declared To Be
Village

Village of Linggi

Village of Air Kuning

Village of Sungai Menyala

Village of Sungai Menyala
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District of Seremban

No. Reference No. Gazetted Mukim Declared To Be
Plan No. Village
5. PTPD. 370/103/05/01 P.W. 2054 Jimah Village of Tanah Merah
Selatan
6. PTPD. 370/104/05/01 P.W. 2055 Jimah Village of Tanah Merah
Utara
7. PTPD. 370/105/05/01 P.W. 2056 Jimah Village of Jemima
8. PTPD. 370/105/05/01 P.W. 2077 Port Dickson  Village of Jemima
9. PTPD. 370/105/05/01 P.W. 2078 Port Dickson  Village of Jemima
10. PTPD. 370/108/ P.W. 2090 Si Rusa Village of Teluk Kemang
2005/P05
11. PTPD. 370/108/ PW. 2091 Pasir Panjang  Village of Teluk Kemang
2005/P05 (part of)
12. PTPD. 370/108/ PW. 2092 Pasir Panjang  Village of Teluk Kemang
2005/P05
13. PTPD. 370/106/ PW. 2057 Port Dickson  Village of Lukut
05/P02
14. PTPD. 370/106/ PW. 2058 Port Dickson  Village of Lukut
05/P02
15. PTPD. 370/106/ P.W. 2083 Port Dickson  Village of Lukut
05/P02
16. PTPD. 370/107/ PW. 2084 Si Rusa Village of Bagan Pinang
2005/05 (part of)
17. PTPD. 370/107/ P.W. 2085 Si Rusa Village of Bagan Pinang
2005/05 (part of)
18. PTPD. 370/107/ P.W. 2086 Si Rusa Village of Bagan Pinang
2005/05 (part of)

District of Rembau

No. Reference No. Gazetted Mukim Declared To Be
Plan No. Village
1. PTR. 254/14 P.W. 2027 Gadong Village of Seri Kendong
2. PTR. 254/14 P.W. 2028 Pedas Village of Merbau
Sembilan
3. PTR. 254/14 P.W. 2029 Gadong Village of Seri Kota
4. PTR. 254/14 P.W. 2030 Pedas Village of Chembong

District of Jelebu

No. Reference No. Gazetted Mukim Declared To Be
Plan No. Village
1. PTJ. 594/B P.W. 2096 Ulu Triang Village of Petaling

2. PTJ. 594/B P.W. 2099 Glemi Lemi Village of Sg. Muntoh
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District of Jelebu

No. Reference No. Gazetted Mukim Declared To Be
Plan No. Village
3. PTJ. 594/B PW. 2012 Pertang Village of Simpang
4, PTJ. 594/B PW. 2013 Pertang Village of Pertang
5. PTJ. 594/B P.W. 2100 Pertang Village of Pertang
6. PTJ. 594/B PW. 2101 Pertang Village of Pertang

District of Jempol

No. Reference No. Gazetted Mukim Declared To Be
Plan No. Village
1. PTJL. 257/73 P.W. 2049 Serting Ilir Village of Mahsan
2. PTJL. 257/73 PW. 2051 Jelai Village of Rompin
3. PTJL. 257/73 P.W. 2052 Serting Ulu Village of Serting Tengah
4. PTJL. 257/73 P.W. 2053 Jelai Village of Bahau
Dated 5 July 2005 YAAKOP BIN RANTAU
[PTG.NS. 5/84] Clerk of the Executive Council

Negeri Sembilan

No. 466.
PERINTAH-PERINTAH PENTADBIR TANAH DI BAWAH SEKSYEN 100

ORDERS OF LAND ADMINISTRATOR UNDER SECTION 100

Bahawasanya notis tuntutan dalam Borang 6A Kanun Tanah Negara telah
disampaikan kepada tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual, yang
terletak di daerah kecil Gemas, Bandar Gemas pada 30 Januari 2004, dan suatu
catatan tentang penyampaian notis tuntutan itu telah diindorskan dalam Daftar
Dokumen Hakmilik pada 5 Julai 2004:

Bahawasanya amaun sebanyak RM6,298.24 (enam ribu dua ratus sembilan
puluh lapan ringgit dan dua puluh empat sen sahaja) sebagai mana yang ditetapkan
dalam notis tuntutan itu telah tidak dibayar kepada Pentadbir Tanah pada atau
sebelum 28 Februari 2005:

Olehitu saya, yang bertandatangan di bawah, mengisytiharkan melalui Perintah
ini bahawa tanah tersebut dilucuthakkan kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Whereas a notice of demand in Form 6A of the National Land Code has been
served on the proprietor of the land described in the Schedule, situated in the
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sub-district Gemas, Town of Gemas, on 30 January 2004 and a note of the
service of such notice of demand has been endorsed on the Register Document
of Title on 5 July 2004:

Whereas the amount of RM6,298.24 (six thousand two hundred ninety-eight
ringgit and twenty four sen only) as prescribed in such notice of demand has
not been paid to the Land Administrator on or before 28 February 2005:

Therefore |, the undersigned, by this Order declare such land forfeit to the
State Authority.

Bil.

No.

10

11.

12

13

14.

15

16

17

18

19

20

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Jenis dan No. Hakmilik

Description and No. of Title

H.S.(D)P 9489
H.S.(D)P 9490
H.S.(D)P 9491
H.S.(D)P 9492
H.S.(D)P 9493
H.S.(D)P 9494
H.S.(D)P 9495
H.S.(D)P 9496
H.S.(D)P 9497
H.S.(D)P 9498
H.S.(D)P 9499
H.S.(D)P 9500
H.S.(D)P 9502
H.S.(D)P 9504
H.S.(D)P 9506
H.S.(D)P 9507
H.S.(D)P 9508
H.S.(D)P 9509
H.S.(D)P 9510

H.S.(D)P 9511

No. PT.

P.T. No.

2807

2808

2809

2810

2811

2812

2813

2814

2815

2816

2817

2818

2820

2822

2824

2825

2826

2827

2828

2829

Keluasan
(meter persegi)

Area
(square metres)

74
74
74
74
74
110
104
67
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74

74
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Bil. Jenis dan No. Hakmilik No. PT. Keluasan
(meter persegi)

No. Description and No. of Title P.T. No. Area
(square metres)

21. H.S.(D)P 9512 2830 74

22. H.S.(D)P 9513 2831 74

23. H.S.(D)P 9514 2832 74

24, H.S.(D)P 9515 2833 74

25. H.S.(D)P 9516 2834 74

26. H.S.(D)P 9517 2835 74

27. H.S.(D)P 9886 3204 74

Bertarikh 28 Februari 2005

Dated 28 February 2005
[PDKG 8/7/79]
JEFNY BIN MUHAMMAD
Penolong Pentadbir Tanah Daerah/
Assistant District Land Administrator
Gemas

No. 467.

Bahawasanya notis tuntutan dalam Borang 6A Kanun Tanah Negara telah
disampaikan kepada tuan punya tanah dan orang yang mempunyai kepentingan
ke atas tanah, jika ada, yang diperihalkan dalam Jadual dan suatu catatan
tentang penyampaian notis tuntutan itu telah diindorskan dalam Daftar Dokumen
Hakmilik:

Bahawasanya amaun yang dinyatakan dalam ruang (4) sebagaimana yang
ditetapkan dalam notis tuntutan itu telah tidak dibayar kepada Pentadbir Tanah
pada atau sebelum 30 April 2005:

Olehitu saya, yang bertandatangan di bawah, mengisytiharkan melalui Perintah
ini bahawa tanah tersebut dilucuthakkan kepada Pihak Berkuasa Negeri.

Whereas a notice of demand in Form 6A of the National Land Code has been
served on the proprietor of the land and the person having an interest in the
land, if any, described in the Schedule and a note of the service of such notice
of demand has been endorsed on the Register Document of Title:

Whereas the amount specified in column (4) as prescribed in such notice of
demand has not been paid to the Land Administrator on or before 30 April 2005:

Therefore I, the undersigned, by this Order declare such land forfeit to the
State Authority.



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN
764 [4hb Ogos 2005

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Bil. M ukim/Bandar/Pekan Tarikh Tarikh Amaun
No. Lot/No. PT. Penyampaian Pengindorsan Kena Bayar
Keluasan Borang 6A Daftar Dalam Borang
Perihalan dan No. Hakmilik Dokumen 6A
Rujukan Fail Hakmilik
No. Mukim Town/Village Date of Date of Amount
Lot. No./P.T. No. Service Endor sement Due
Area of Form 6A on Register in
Description and No. of Title Document Form 6A
File Reference of Title
1. Mukim Repah 25-10-2004 31-1-2005 RM401.94
No. Lot: 2147

111.0000 meter persegi/
square metres

PM. 455

PTT. 8/29/04 SJ 360

2. Mukim Repah 25-10-2004 31-1-2005 RM288.45
No. Lot: 2251
167.0000 meter persegi/
sguare metres
PM. 582
PTT. 8/29/04 SJ 363

3. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 1975 (kepada tuan
112.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 552 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 383 of the land)

28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)

4. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM675.58
No. Lot: 1962 (kepada tuan
378.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 539 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 384 of the land)

28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)

5.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM580.47
No. Lot: 2009 (kepada tuan
328.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 538 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 385 of the land)

28-10-2004
(kepada
pemegang

gadaian/on the
chargee)
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Bil. Mukim/Bandar/Pekan Tarikh Tarikh Amaun
No. Lot/No. PT. Penyampaian Pengindorsan Kena Bayar
Keluasan Borang 6A Daftar Dalam Borang
Perihalan dan No. Hakmilik Dokumen 6A
Rujukan Fail Hakmilik
No. Mukim Town/Village Date of Date of Amount
Lot. No./P.T. No. Service Endor sement Due
Area of Form 6A on Register in
Description and No. of Title Document Form 6A
File Reference of Title
6. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM401.94
No. Lot: 2008 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 537 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 386 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
7. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM288.45
No. Lot: 2252 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 583 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 387 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
8.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM399.34
No. Lot: 2255 (kepada tuan
226.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
P.M. 586 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 388 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
9.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 1979 (kepada tuan
112.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
P.M. 556 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 389 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang

gadaian/on the
chargee)
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Bil. Mukim/Bandar/Pekan Tarikh Tarikh Amaun
No. Lot/No. PT. Penyampaian Pengindorsan Kena Bayar
Keluasan Borang 6A Daftar Dalam Borang
Perihalan dan No. Hakmilik Dokumen 6A
Rujukan Fail Hakmilik
No. Mukim Town/Village Date of Date of Amount
Lot. No./P.T. No. Service Endorsement Due
Area of Form 6A on Register in
Description and No. of Title Document Form 6A
File Reference of Title
10. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM288.45
No. Lot: 2230 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 342 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 391 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
11.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM288.45
No. Lot: 2166 (kepada tuan
117.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 362 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 392 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
12.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM666.98
No. Lot: 2010 (kepada tuan
365.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 524 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 402 of the land)
28-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
13. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 1977 (kepada tuan
112.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 554 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 433 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang

gadaian/on the
chargee)
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Bil. Mukim/Bandar/Pekan Tarikh Tarikh Amaun
No. Lot/No. PT. Penyampaian Pengindorsan Kena Bayar
Keluasan Borang 6A Daftar Dalam Borang
Perihalan dan No. Hakmilik Dokumen 6A
Rujukan Fail Hakmilik
No. Mukim Town/Village Date of Date of Amount
Lot. No./P.T. No. Service Endor sement Due
Area of Form 6A on Register in
Description and No. of Title Document Form 6A
File Reference of Title
14.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 2006 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 535 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 434 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
15.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM288.45
No. Lot: 2238 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 349 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 435 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
16. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 2214 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 338 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 439 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
17.  Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 1973 (kepada tuan
112.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
P.M. 550 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 441 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang

gadaian/on the
chargee)
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Bil. Mukim/Bandar/Pekan Tarikh Tarikh Amaun
No. Lot/No. PT. Penyampaian Pengindorsan Kena Bayar
Keluasan Borang 6A Daftar Dalam Borang
Perihalan dan No. Hakmilik Dokumen 6A
Rujukan Fail Hakmilik
No. Mukim Town/Village Date of Date of Amount
Lot. No./P.T. No. Service Endor sement Due
Area of Form 6A on Register in
Description and No. of Title Document Form 6A
File Reference of Title
18. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM288.45
No. Lot: 2199 (kepada tuan
112.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 317 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 443 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
19. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 2004 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 533 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 466 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
20. Mukim Repah 5-11-2004 17-2-2005 RM396.94
No. Lot: 2013 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 521 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 467 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
21.  Mukim Repah 5-11-2004 1-3-2005 RM288.45
No. Lot: 2174 (kepada tuan
112.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 368 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 407 of the land)
30-10-2004
(kepada
pemegang

gadaian/on the
chargee)
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Bil. Mukim/Bandar/Pekan Tarikh Tarikh Amaun
No. Lot/No. PT. Penyampaian Pengindorsan Kena Bayar
Keluasan Borang 6A Daftar Dalam Borang
Perihalan dan No. Hakmilik Dokumen 6A
Rujukan Fail Hakmilik
No. Mukim Town/Village Date of Date of Amount
Lot. No./P.T. No. Service Endor sement Due
Area of Form 6A on Register in
Description and No. of Title Document Form 6A
File Reference of Title
22.  Mukim Repah 5-11-2004 1-3-2005 RM288.45
No. Lot: 2168 (kepada tuan
116.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 363 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 410 of the land)
30-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
23.  Mukim Repah 5-11-2004 1-3-2005 RM688.36
No. Lot: 2225 (kepada tuan
111.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 336 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 411 of the land)
30-10-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
24.  Mukim Repah 5-11-2004 1-3-2005 RM396.94
No. Lot: 2165 (kepada tuan
117.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 361 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 412 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)
25.  Mukim Repah 5-11-2004 1-3-2005 RM396.94
No. Lot: 2018 (kepada tuan
117.0000 meter persegi/ punya tanah/
square metres on the
PM. 516 proprietor
PTT. 8/29/04 SJ 413 of the land)
2-11-2004
(kepada
pemegang

gadaian/on the
chargee)
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Bil.

No.

26.

27.

28.

29.

M ukim/Bandar/Pekan
No. Lot/No. PT.
Keluasan
Perihalan dan No. Hakmilik
Rujukan Fail

Mukim Town/Village
Lot. No./P.T. No.
Area
Description and No. of Title
File Reference

Mukim Repah

No. Lot: 2019
111.0000 meter persegi/
square metres

PM. 515

PTT. 8/29/04 SJ 414

Mukim Repah

No. Lot: 2001
111.0000 meter persegi/
sgquare metres

PM. 530

PTT. 8/29/04 SJ 427

Mukim Repah

No. Lot: 2005
111.0000 meter persegi/
square metres

PM. 534

PTT. 8/29/04 SJ 448

Mukim Repah

No. Lot: 1997
111.0000 meter persegi/
square metres

PM. 526

PTT. 8/29/04 SJ 455

Bertarikh 30 April 2005
Dated 30 April 2005

Tarikh
Penyampaian
Borang 6A

Date of
Service
of Form 6A

5-11-2004
(kepada tuan
punya tanah/
on the
proprietor

of the land)

2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)

5-11-2004
(kepada tuan
punya tanah/
on the
proprietor

of the land)

2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)

5-11-2004
(kepada tuan
punya tanah/
on the
proprietor

of the land)

2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)

5-11-2004
(kepada tuan
punya tanah/
on the
proprietor

of the land)

2-11-2004
(kepada
pemegang
gadaian/on the
chargee)

Tarikh
Pengindorsan
Daftar
Dokumen
Hakmilik
Date of
Endor sement
on Register
Document
of Title

1-3-2005

1-3-2005

1-3-2005

1-3-2005

Amaun
Kena Bayar
Dalam Borang
6A

Amount
Due
in
Form 6A

RM396.94

RM396.94

RM401.94

RM396.94

NORAZAH BINTI ZAINAL

Pentadbir Tanah Daerah/
District Land Administrator
Tampin
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No. 468.
(Seksyen 130)

NOTIS-NOTIS PERKEMBALIAN TANAH KEPADA KERAJAAN

(Section 130)
NOTICES OF REVERSION TO THE STATE

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah telah, melalui Perintah, [P.W.N.S. 466/2005]
diisytiharkan dilucuthakkan kepada Pihak Berkuasa Negeri:

Notis diberikan bahawa pelucuthakkan itu berkuatkuasa pada tarikh notis ini
disiarkan dalam Warta dan bahawa, oleh kerana tanah itu telah diletakhakkan
kepada Pihak Berkuasa Negeri—

(a) apa-apahakmilik atau kepentingan mengenai tanah itu yang adaterdahulu
atau yang boleh timbul adalah terhapus; dan

(b) dokumen hakmilik keluaran bagi tanah itu adalah tidak sah dan boleh
diimpaun oleh Kerajaan.

Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land Code,
the lands scheduled below has, by order [N.S.G.N. 466/2005] been declared
forfeit to the State Authority:

Notice is given that such forfeiture has taken effect on the date of the
publication of this notice in the Gazette and that, in consequence of its vesting
in the State Authority—

(a) any title or interest in the lands heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) theissue documents of title to the lands are void and are impoundable
by the State.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Bil./ Jenis dan No. Hakmilik/ No. PT./ Keluasan
(meter persegi)/
No. Description and No. of Title P.T. No. Area
(square metres)
1. H.S.(D)P 9489 2807 74
2. H.S.(D)P 9490 2808 74
3. H.S.(D)P 9491 2809 74
4. H.S.(D)P 9492 2810 74
5. H.S.(D)P 9493 2811 74
6. H.S.(D)P 9494 2812 110
7. H.S.(D)P 9495 2813 104
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Bil./ Jenis dan No. Hakmilik/ No. PT./ Keluasan
(meter persegi)/
No. Description and No. of Title P.T. No. Area
(square metres)
8. H.S.(D)P 9496 2814 67
9. H.S.(D)P 9497 2815 74
10 H.S.(D)P 9498 2816 74
11. H.S.(D)P 9499 2817 74
12. H.S.(D)P 9500 2818 74
13. H.S.(D)P 9502 2820 74
14. H.S.(D)P 9504 2822 74
15. H.S.(D)P 9506 2824 74
16. H.S.(D)P 9507 2825 74
17. H.S.(D)P 9508 2826 74
18. H.S.(D)P 9509 2827 74
19. H.S.(D)P 9510 2828 74
20. H.S.(D)P 9511 2829 74
21. H.S.(D)P 9512 2830 74
22. H.S.(D)P 9513 2831 74
23. H.S.(D)P 9514 2832 74
24. H.S.(D)P 9515 2833 74
25. H.S.(D)P 9516 2834 74
26. H.S.(D)P 9517 2835 74
27. H.S.(D)P 9886 3204 74

Bertarikh 28 Februari 2005

Dated 28 February 2005
[PDKLG. 8/7/79]

No. 469.

JEFNY BIN MUHAMMAD
Penolong Pentadbir Tanah Daerah/
Assistant District Land Administrator
Gemas

Bahawasanya, menurut peruntukan seksyen 100 Kanun Tanah Negara, tanah
yang dijadualkan di bawah telah, melalui Perintah, [P.W.N.S. 467/2005]

diisytiharkan dilucuthakkan kepada Pihak Berkuasa Negeri:

Notis diberikan bahawa pelucuthakkan itu berkuatkuasa pada tarikh notis ini
disiarkan dalam Warta dan bahawa, oleh kerana tanah itu telah diletakhakkan

kepada Pihak Berkuasa Negeri—

(a) apa-apahakmilik atau kepentingan mengenai tanah itu yang adaterdahulu

atau yang boleh timbul adalah terhapus; dan

(b) dokumen hakmilik keluaran bagi tanah itu adalah tidak sah dan boleh

diimpaun oleh Kerajaan.
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100 of the National Land Code,
the lands scheduled below has, by order [N.S.G.N. 467/2005] been declared
forfeit to the State Authority:

Notice is given that such forfeiture has taken effect on the date of the
publication of this notice in the Gazette and that, in consequence of its vesting
in the State Authority

Bil.

No.

10.

11.

12.

JADUAL TANAH YANG DILUCUTHAKKAN

Mukim/Bandar/
Pekan

Mukim/Town/
Village
Mukim
Mukim
Repah
Repah
Repah
Repah
Repah
Repah
Repah
Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

No. Lot/
No. PT.

Lot No./

P.T. No.

No. Lot/

Lot No.

2147

2251

1975

1962

2009

2008

2252

2255

1979

2230

2166

2010

Keluasan

Area

meter persegi/
sguare metres

111.0000

167.0000

112.0000

378.0000

328.0000

111.0000

111.0000

226.0000

112.0000

111.0000

117.0000

365.0000

Jenis dan No.
Hakmilik

Description

and

No. of Title

PM.

455

582

552

539

538

537

583

586

556

342

362

524

Rujukan Fail

File reference

PTT. 8/29/04
SJ 360

PTT. 8/29/04
SJ 363

PTT. 8/29/04
SJ 383

PTT. 8/29/04
SJ 384

PTT. 8/29/04
SJ 385

PTT. 8/29/04
SJ 386

PTT. 8/29/04
SJ 387

PTT. 8/29/04
SJ 388

PTT. 8/29/04
SJ 389

PTT. 8/29/04
SJ 391

PTT. 8/29/04
SJ 392

PTT. 8/29/04
SJ 402

(a) any title or interest in the lands heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) theissue documents of title to the lands are void and are impoundable
by the State.
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Bil.

No.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Bertarikh 30 April 2005

Mukim/Bandar/
Pekan

Mukim/Town/
Village

Mukim/
Mukim

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Repah

Dated 30 April 2005
[PTT. 8/29/04 SJ. 360]

No. Lot/
No. PT.

Lot No./
P.T. No.

No. Lot/
Lot No.

1977

2006

2238

2214

1973

2199

2004

2013

2174

2168

2225

2165

2018

2019

2001

2005

1997

Keluasan  Jenis dan No.  Rujukan Fail
Hakmilik
Area Description File reference
and
No. of Title
meter persegi/ PM.
square metres

112.0000 554 PTT. 8/29/04
SJ 433

111.0000 535 PTT. 8/29/04
SJ 434

111.0000 349 PTT. 8/29/04
SJ 435

111.0000 338 PTT. 8/29/04
SJ 439

112.0000 550 PTT. 8/29/04
SJ 441

112.0000 317 PTT. 8/29/04
SJ 443

111.0000 533 PTT. 8/29/04
SJ 466

111.0000 521 PTT. 8/29/04
SJ 467

112.0000 368 PTT. 8/29/04
SJ 407

116.0000 363 PTT. 8/29/04
SJ 410

111.0000 336 PTT. 8/29/04
SJ 411

117.0000 361 PTT. 8/29/04
SJ 412

111.0000 516 PTT. 8/29/04
SJ 413

111.0000 515 PTT. 8/29/04
SJ 414

111.0000 530 PTT. 8/29/04
SJ 427

111.0000 534 PTT. 8/29/04
SJ 448

111.0000 526 PTT. 8/29/04

SJ 455

NORAZAH BINTI ZAINAL
Pentadbir Tanah Daerah/
District Land Administrator

Tampin
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No. 470.
(Seksyen 168)

NOTIS-NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICES OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjal ankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adal ah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah-tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab
yang berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
noticeisgiven that it is proposed to issue title continuation to the land described

in the Schedule for the following reasons:

The Issue Document of Title has been declared lost.

JADUAL/SCHEDULE
Bil. Bandar/ Jenis dan No. Lot/ Keluasan No. Fail
Pekan/ No. Petak/PT
Mukim Hakmilik
No. Town/ Description Lot/Parcel Area File No.
Village/ and No. of L.O. No.
Mukim Title
GRN No. Lot Hektar/
Hectares
1. Mukim 68486 1456 2.1575 PHNS 8/1/3344
Ulu Triang klt. V
Meter
persegi/
Square
metres
2. Pekan/ 49308 11853 104 PHNS. 8/1/3341
Village klt. XXI1V
Seremban
Jaya
3. Pekan/ 87327 65 102 PHNS. 8/1/3343
Village klt. 111
Tampin

Tengah
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Bil. Bandar/ Jenis dan No. Lot/ Keluasan No. Fail
Pekan/ No. Petak/PT
Mukim Hakmilik
No. Town/ Description Lot/Parcel Area File No.
Village/ and No. of L.O. No.
Mukim Title
GRN No. Lot Meter
persegi/
Square
metres
4. Pekan/ 46109 7572 102  PHNS. 8/1/3341
Village klt. XX1V
Setul

Bertarikh 23 April 2005

Dated 23 April 2005 MOHD FAIZAL BIN ABDUL MANAP

[PHNS 8/2/002 Klt. 2] Pendaftar Hakmilik/Registrar of Title
Negeri Sembilan

No. 471.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adal ah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik yang dikeluarkan
bagi tanah-tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab
yang berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
noticeisgiven that it is proposed to issue title continuation to the land described

in the Schedule for the following reasons:

The Issue Document of Title has been declared |ost.

JADUAL/SCHEDULE
Bil. Bandar/ Jenis dan No. Lot/ Keluasan No. Fail
Pekan/ No. Petak/PT
Mukim Hakmilik
No. Town/ Description Lot/Parcel Area File No.
Village/ and No. of L.O. No.
Mukim Title
GRN No. Lot Meter
persegi/
Square
meter
1. Mukim 80939 5721 301 PHNS. 8/1/3346
Pasir kit. V

Panjang
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Bil. Bandar/ Jenis dan No. Lot Keluasan No. Fail
Pekan/ No.
Mukim Hakmilik
No. Town/ Description Lot No. Area File No.
Village/ and No. of
Mukim Title
P.N. Meter
persegi/
Sgquare
metres
2. Bandar/ 3701 2115 945  PHNS. 8/1/3343
Town kit. 111
Gemas
GRN Hektar/
Hectare
3. Mukim 72733 1017 0.8321 PHNS. 8/1/3346
Si Rusa klt. V
Meter
persegi/
Square
meter
4, Mukim 46109 7572 102 PHNS. 8/1/3341
Setul klt. XXI1V

Bertarikh 13 Mei 2005
Dated 13 May 2005 MOHD FAIZAL BIN ABDUL MANAP
[PHNS 8/2/002 Klt. 2] Pendaftar Hakmilik/Registrar of Title
Negeri Sembilan
No. 472.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN DOKUMEN
HAKMILIK SEMENTARA YANG BARU

(Section 187B)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE NEW ISSUE DOCUMENT OF QUALIFIED TITLE

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis diberikan bahawa dicadangkan untuk menggantikan dokumen hakmilik
keluaran sementara bagi tanah-tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab
yang berikut:

Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara mengenainya diakui hilang.
In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land Code,
notice is given that it is proposed to replace the issue document of qualified
title to the land described in the Schedule for the following reasons:

The Issue Document of Title has been declared lost.
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JADUAL/SCHEDULE
Bil. Pekan Jenis dan No. PT. Keluasan No. Fail
No.
Hakmilik
No. Village Description L.O. No. Area File No.
and No. of
Title
H.S.(D) Hektar/
Hectares
1. Kuala 3829 803 0.4856 PHNS. 8/1/3345
Jelai kit. IV

Bertarikh 23 April 2005

Dated 23 April 2005 MOHD FAIZAL BIN ABDUL MANAP
[PHNS 8/2/002 KIlt. 1] Pendaftar Hakmilik/Registrar of Title
Negeri Sembilan

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang
boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Per cetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAY SIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB



